
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Halowe Mistrzostwa Woj. Podlaskiego U16 2024

BIAŁYSTOK, 17.02.2024

 

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24-02-17   10:30:27

1 782 Amelia MIRON 09-02-22 KS Podlasie Białystok(PD) 11.414 q    

2 2 Natalia PŁACZEK 10-11-17 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 11.662 q    

3 197 Izabela KONIECKO 10-01-13 UKS Technik Augustów(PD) 12.023     

Bieg 2/3
Start: 24-02-17   10:33:33

1 901 Aleksandra BELNIAK 09-02-12 WLKS Nowe Iganie(MZ) 8.993 q    PK

2 778 Julia HERMANOWSKA 10-03-06 KS Podlasie Białystok(PD) 10.164 q PB   

3 25 Agnieszka OŁOWNIUK 10-01-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 12.622     

Bieg 3/3
Start: 24-02-17   10:37:02

1 782 Gabriela WASZCZUK 10-06-09 KS Podlasie Białystok(PD) 11.913  PB   

2 781 Oliwia NIERODA 09-04-10 KS Podlasie Białystok(PD) 12.554     

13 Julia FAŁTYNOWICZ 09-07-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNF2     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Aleksandra BELNIAK 09-02-12 WLKS Nowe Iganie 8.991 q    

2 Bieg 2 Julia HERMANOWSKA 10-03-06 KS Podlasie Białystok 10.162 q PB   

3 Bieg 1 Amelia MIRON 09-02-22 KS Podlasie Białystok 11.411 q    

4 Bieg 1 Natalia PŁACZEK 10-11-17 LUKS Hańcza Suwałki 11.662 q    

5 Bieg 3 Gabriela WASZCZUK 10-06-09 KS Podlasie Białystok 11.911  PB   

6 Bieg 1 Izabela KONIECKO 10-01-13 UKS Technik Augustów 12.023     

7 Bieg 3 Oliwia NIERODA 09-04-10 KS Podlasie Białystok 12.552     

8 Bieg 2 Agnieszka OŁOWNIUK 10-01-21 LUKS Hańcza Suwałki 12.623     

Bieg 3 Julia FAŁTYNOWICZ 09-07-26 LUKS Hańcza Suwałki DNFDNF     

 

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-02-17   10:43:00

1 38 Szymon SUSTOWSKI 09-06-24 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.864 q    

2 20 Mikołaj URBAŃSKI 10-05-23 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 11.563 q PB   

3 3 Borys DECEWICZ 09-05-30 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 13.842 q    

 

60 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/11
Start: 24-02-17   10:48:12

1 1 Julianna Michalina MOROZ 12-10-14 KS Podlasie Białystok(PD) 9.422  PB   

2 11 Joanna JAKONIUK 11-01-15 KS Parkiet Hajnówka(PD) 9.564     

3 557 Magdalena SIENKIEWICZ 11-07-23 GOKSiT Suchowola(PD) 9.801  PB   

4 615 Maja KISZŁO 12-05-03 GOKSiT Suchowola(PD) 9.893     
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Bieg 2/11
Start: 24-02-17   10:50:43

1 775 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok(PD) 7.764 q    

2 608 Emilia BOGUSZEWSKA 11-04-06 GOKSiT Suchowola(PD) 9.113  PB   

3 611 Emilia ŻUKOWSKA 11-04-17 GOKSiT Suchowola(PD) 9.501  PB   

4 777 Natalia KOZYRSKA 12-07-21 KS Podlasie Białystok(PD) 9.622  PB   

Bieg 3/11
Start: 24-02-17   10:53:08

1 5 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.254 q    

2 781 Julia WISZOWATA 11-07-28 KS Podlasie Białystok(PD) 9.301  PB   

3 32 Julia GOŚCIEWSKA 08-04-19 MKS Juvenia Białystok(PD) 9.513     

4 49 Kornelia KRASNOWSKA 12-10-22 MKS Juvenia Białystok(PD) 10.072     

Bieg 4/11
Start: 24-02-17   10:56:33

1 782 Gabriela RACZKOWSKA 06-07-31 KS Podlasie Białystok(PD) 8.033 q PB   

2 122 Julia BĄK 09-07-18 LKS EkoSport Siedlce(MZ) 8.112 q PB   

3 781 Aleksandra SZYMIEL 08-11-06 KS Podlasie Białystok(PD) 8.584     

4 4 Michalina CZERWIŃSKA 12-02-07 MKS Juvenia Białystok(PD) 10.221     

Bieg 5/11
Start: 24-02-17   10:59:07

1 780 Maja URYNOWICZ 11-05-22 KS Podlasie Białystok(PD) 8.373  =PB   

2 41 Weronika MIELECH 08-02-04 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.382     

3 775 Milena PAWLUCZUK 12-08-24 KS Podlasie Białystok(PD) 9.204  PB   

Bieg 6/11
Start: 24-02-17   11:02:00

1 795 Gabriela BOSZKO 07-10-13 KS Parkiet Hajnówka(PD) 8.291     

2 27 Maja BURZYŃSKA 11-09-16 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.542  PB   

3 779 Aleksandra WYSZKOWSKA 06-08-03 KS Podlasie Białystok(PD) 8.553  SB   

4 31 Maja PAULAKOWSKA 11-08-09 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.524     

Bieg 7/11
Start: 24-02-17   11:04:43

1 1 Gabriela KIERSNOWSKA 08-12-29 KS Podlasie Białystok(PD) 8.641     

2 777 Anna DĄBROWSKA 07-03-26 KS Podlasie Białystok(PD) 9.243  PB   

3 25 Wiktoria BAGIŃSKA 11-09-26 MKS Juvenia Białystok(PD) 9.262  PB   

4 44 Zuzanna SKINDZIER 11-05-12 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.564  SB   

Bieg 8/11
Start: 24-02-17   11:07:10

1 62 Wiktoria MALINOWSKA 11-08-17 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.242  PB   

2 123 Magdalena ZALEWSKA 06-08-08 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 9.354     

3 3 Wiktoria STEUER 12-04-18 MKS Juvenia Białystok(PD) 9.393  PB   

3 783 Anna ZAJKOWSKA 12-05-30 KS Podlasie Białystok(PD) 9.391     

Bieg 9/11
Start: 24-02-17   11:10:20

1 28 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 9.072     

2 615 Hanna SAWICKA 11-01-04 GOKSiT Suchowola(PD) 9.351  PB   

3 777 Hanna AMBROŻKO 11-04-05 KS Podlasie Białystok(PD) 9.513     

Bieg 10/11
Start: 24-02-17   11:12:12

1 552 Joanna GILEWSKA 11-01-15 GOKSiT Suchowola(PD) 9.122  PB   

2 551 Patrycja BUSŁOWSKA 12-09-18 GOKSiT Suchowola(PD) 9.644     

3 159 Kuprewicz MAJA 12-01-09 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.823     

Bieg 11/11
Start: 24-02-17   11:14:00

1 196 Nikola CHABASIŃSKA 11-09-04 UKS Technik Augustów(PD) 9.053     

2 607 Kornelia MARCHEL 11-03-09 GOKSiT Suchowola(PD) 9.114  PB   

3 157 Lena WIERZCHOWSKA 12-06-30 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.822     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok 7.761 q    

2 Bieg 4 Gabriela RACZKOWSKA 06-07-31 KS Podlasie Białystok 8.031 q PB   

3 Bieg 4 Julia BĄK 09-07-18 LKS EkoSport Siedlce 8.112 q PB   

4 Bieg 3 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok 8.251 q    

5 Bieg 6 Gabriela BOSZKO 07-10-13 KS Parkiet Hajnówka 8.291     

6 Bieg 5 Maja URYNOWICZ 11-05-22 KS Podlasie Białystok 8.371  =PB   

7 Bieg 5 Weronika MIELECH 08-02-04 UKS Czwórka Białystok 8.382     

8 Bieg 6 Maja BURZYŃSKA 11-09-16 MKS Juvenia Białystok 8.542  PB   

9 Bieg 6 Aleksandra WYSZKOWSKA 06-08-03 KS Podlasie Białystok 8.553  SB   

10 Bieg 4 Aleksandra SZYMIEL 08-11-06 KS Podlasie Białystok 8.583     

11 Bieg 7 Gabriela KIERSNOWSKA 08-12-29 KS Podlasie Białystok 8.641     

12 Bieg 11 Nikola CHABASIŃSKA 11-09-04 UKS Technik Augustów 9.051     

13 Bieg 9 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok 9.071     

14 Bieg 2 Emilia BOGUSZEWSKA 11-04-06 GOKSiT Suchowola 9.112  PB   

15 Bieg 11 Kornelia MARCHEL 11-03-09 GOKSiT Suchowola 9.112  PB   

16 Bieg 10 Joanna GILEWSKA 11-01-15 GOKSiT Suchowola 9.121  PB   

17 Bieg 5 Milena PAWLUCZUK 12-08-24 KS Podlasie Białystok 9.203  PB   

18 Bieg 7 Anna DĄBROWSKA 07-03-26 KS Podlasie Białystok 9.242  PB   

19 Bieg 8 Wiktoria MALINOWSKA 11-08-17 LUKS Hańcza Suwałki 9.241  PB   

20 Bieg 7 Wiktoria BAGIŃSKA 11-09-26 MKS Juvenia Białystok 9.263  PB   

21 Bieg 3 Julia WISZOWATA 11-07-28 KS Podlasie Białystok 9.302  PB   

22 Bieg 8 Magdalena ZALEWSKA 06-08-08 UKS Rotmistrz Ciechanowiec 9.352     

23 Bieg 9 Hanna SAWICKA 11-01-04 GOKSiT Suchowola 9.352  PB   

24 Bieg 8 Anna ZAJKOWSKA 12-05-30 KS Podlasie Białystok 9.39(387)3     

24 Bieg 8 Wiktoria STEUER 12-04-18 MKS Juvenia Białystok 9.39(387)3  PB   

26 Bieg 1 Julianna Michalina MOROZ 12-10-14 KS Podlasie Białystok 9.421  PB   

27 Bieg 2 Emilia ŻUKOWSKA 11-04-17 GOKSiT Suchowola 9.503  PB   

28 Bieg 9 Hanna AMBROŻKO 11-04-05 KS Podlasie Białystok 9.513     

29 Bieg 3 Julia GOŚCIEWSKA 08-04-19 MKS Juvenia Białystok 9.513     

30 Bieg 6 Maja PAULAKOWSKA 11-08-09 LUKS Hańcza Suwałki 9.524     

31 Bieg 1 Joanna JAKONIUK 11-01-15 KS Parkiet Hajnówka 9.562     

32 Bieg 7 Zuzanna SKINDZIER 11-05-12 LUKS Hańcza Suwałki 9.564  SB   

33 Bieg 2 Natalia KOZYRSKA 12-07-21 KS Podlasie Białystok 9.624  PB   

34 Bieg 10 Patrycja BUSŁOWSKA 12-09-18 GOKSiT Suchowola 9.642     

35 Bieg 1 Magdalena SIENKIEWICZ 11-07-23 GOKSiT Suchowola 9.803  PB   

36 Bieg 11 Lena WIERZCHOWSKA 12-06-30 LUKS Hańcza Suwałki 9.823     

37 Bieg 1 Maja KISZŁO 12-05-03 GOKSiT Suchowola 9.894     

38 Bieg 3 Kornelia KRASNOWSKA 12-10-22 MKS Juvenia Białystok 10.074     

39 Bieg 4 Michalina CZERWIŃSKA 12-02-07 MKS Juvenia Białystok 10.224     

40 Bieg 10 Kuprewicz MAJA 12-01-09 LUKS Hańcza Suwałki 10.823     

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-02-17  11:10:00

Start: 24-02-17   10:30:00

1 775 Oksana ONISZCZUK 09-03-08 KS Podlasie Białystok(PD) 10.6722 PB

2 780 Wiktoria CZAUSZ 09-10-14 KS Podlasie Białystok(PD) 9.8813 PB

3 1 Klara MASŁOWSKA 10-04-16 KS Podlasie Białystok(PD) 9.5219

4 1 Maja ŚWIERZBIŃSKA 10-01-04 KS Podlasie Białystok(PD) 8.5918

5 193 Karina KOWALEWSKA 09-04-04 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.4021 PB

6 315 Julia TURKOWSKA 09-11-27 GOKSiT Suchowola(PD) 8.3610

7 781 Martyna ŁUCZAJ 09-03-13 KS Podlasie Białystok(PD) 8.149 PB

8 569 Zuzanna KRYŃSKA 10-06-09 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 8.0315

9 1 Liliana POLIŃSKA 10-10-17 KS Podlasie Białystok(PD) 7.497

10 20 Wiktoria DEMBY 10-11-24 LKS Narew Łomża(PD) 7.475

11 311 Natalia SOBOLEWSKA 09-05-28 GOKSiT Suchowola(PD) 7.452
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12 1 Martyna OKUŁA 10-02-19 KS Podlasie Białystok(PD) 7.431

13 1 Karolina KOSSAKOWSKA 10-07-24 KS Podlasie Białystok(PD) 6.9220

14 1 Zuzanna ŻUBROWICZ 10-02-27 KS Podlasie Białystok(PD) 6.8711

15 77 Milena MURAWSKA 10-08-05 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 6.664

16 1 Anna KULIKOWSKA 10-03-15 KS Podlasie Białystok(PD) 6.438

17 308 Amelia ZANIEWSKA 09-06-16 GOKSiT Suchowola(PD) 6.1312 =PB

18 187 Milena SIELAWA 09-06-16 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 5.9817

19 778 Amelia MATOWICKA 09-04-11 KS Podlasie Białystok(PD) 5.503

20 1 Ewa MAKAREWICZ 09-01-03 KS Podlasie Białystok(PD) 5.4914

21 1 Dominika SOKOŁOWSKA 10-10-31 KS Podlasie Białystok(PD) 5.486

22 227 Izabela ZAGUBIEŃ 10-04-10 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 5.1516

I II III IV V VI

10.67 x 9.46 9.59 x xOksana ONISZCZUK

8.12 9.88 9.55 9.78 9.33 8.52Wiktoria CZAUSZ

8.57 7.85 x 8.07 9.52 8.10Klara MASŁOWSKA

8.57 8.13 8.59 8.16 8.34 8.53Maja ŚWIERZBIŃSKA

8.23 8.32 8.40 7.92 8.28 7.85Karina KOWALEWSKA

7.86 8.36 7.44 7.96 7.93 7.40Julia TURKOWSKA

7.41 7.69 7.55 8.14 7.26 8.06Martyna ŁUCZAJ

7.16 8.00 7.12 7.33 6.84 8.03Zuzanna KRYŃSKA

7.49 6.33 xLiliana POLIŃSKA

7.47 x xWiktoria DEMBY

7.15 7.44 7.45Natalia SOBOLEWSKA

6.86 7.43 6.23Martyna OKUŁA

6.92 6.90 6.55Karolina KOSSAKOWSKA

6.87 6.55 6.30Zuzanna ŻUBROWICZ

6.41 6.66 6.52Milena MURAWSKA

6.43 5.46 5.68Anna KULIKOWSKA

6.11 5.99 6.13Amelia ZANIEWSKA

5.98 5.87 4.86Milena SIELAWA

5.49 x 5.50Amelia MATOWICKA

3.80 4.55 5.49Ewa MAKAREWICZ

5.03 5.48 5.42Dominika SOKOŁOWSKA

5.07 5.15 4.64Izabela ZAGUBIEŃ

 

60 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/10
Start: 24-02-17   11:26:47

1 778 Julia HERMANOWSKA 10-03-06 KS Podlasie Białystok(PD) 8.503 q PB   

2 1 Alicja GAWRYLUK 10-08-10 KS Podlasie Białystok(PD) 9.024 q    

3 781 Martyna ŁUCZAJ 09-03-13 KS Podlasie Białystok(PD) 9.621  PB   

4 18 Zuzanna MĘTEL 10-01-27 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.252     

Bieg 2/10
Start: 24-02-17   11:29:11

1 2 Natalia PŁACZEK 10-11-17 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.064  PB   

2 1 Gabriela SZULC 10-05-17 KS Podlasie Białystok(PD) 9.162  PB   
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3 32 Ewelina RAJKOWSKA 09-03-29 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.453     

Bieg 3/10
Start: 24-02-17   11:31:10

1 784 Dominika ŻŁOBIKOWSKA 09-12-16 KS Podlasie Białystok(PD) 9.054  PB   

2 25 Agnieszka OŁOWNIUK 10-01-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.321     

3 1 Martyna MELLER 10-02-19 KS Podlasie Białystok(PD) 9.702     

Bieg 4/10
Start: 24-02-17   11:33:12

1 42 Oliwia RYNKIEWICZ 10-04-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.094  PB   

2 1 Nikola SIEŃKOWSKA 10-01-04 KS Podlasie Białystok(PD) 9.103     

3 37 Emilia DĄBROWSKA 09-08-18 LKS Narew Łomża(PD) 9.662  PB   

4 77 Milena MURAWSKA 10-08-05 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.011     

Bieg 5/10
Start: 24-02-17   11:35:25

1 47 Julia SZYMCZYK 10-04-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.021 q PB   

2 631 Julia GRĄDZKA 09-01-01 LKS Narew Łomża(PD) 9.293  PB   

3 39 Dominika SOBUTA 09-07-31 LKS Narew Łomża(PD) 9.302  PB   

4 13 Julia FAŁTYNOWICZ 09-07-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.304     

Bieg 6/10
Start: 24-02-17   11:38:33

1 38 Sandra ULIKOWSKA 09-06-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.063 q    

2 25 Urszula ZDANOWICZ 10-09-02 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.374     

3 44 Natalia PROCHORSKA 09-08-25 UKS Czwórka Białystok(PD) 9.512     

4 30 Zofia CZARNECKA 10-12-25 MKS Juvenia Białystok(PD) 9.561     

Bieg 7/10
Start: 24-02-17   11:40:53

1 775 Aleksandra PIASECKA 09-06-21 KS Podlasie Białystok(PD) 8.603 q    

2 41 Oliwia RAKOWICZ 09-10-18 UKS Czwórka Białystok(PD) 9.021     

3 777 Aleksandra KARPOWICZ 10-04-06 KS Podlasie Białystok(PD) 9.424     

4 30 Maja ARASIMOWICZ 09-04-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.812     

Bieg 8/10
Start: 24-02-17   11:42:53

1 781 Natalia BABICKA 10-01-21 KS Podlasie Białystok(PD) 8.683 q    

2 1 Patrycja CZARNOCKA 10-01-31 KS Podlasie Białystok(PD) 9.312  PB   

3 1 Marietta DANILCZUK 10-08-05 KS Podlasie Białystok(PD) 9.431     

4 1 Anna CZAPLEJEWICZ 10-01-11 KS Podlasie Białystok(PD) 9.474  PB   

Bieg 9/10
Start: 24-02-17   11:45:52

1 778 Kinga NIEGOWSKA 09-06-30 KS Podlasie Białystok(PD) 8.913 q    

2 780 Wiktoria CZAUSZ 09-10-14 KS Podlasie Białystok(PD) 9.242  PB   

3 224 Natalia ŁASZCZUK 10-11-10 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 10.634     

Bieg 10/10
Start: 24-02-17   11:48:12

1 2 Magdalena BOWTRUCZUK 10-06-20 KS Parkiet Hajnówka(PD) 8.673 q PB   

2 782 Amelia MIRON 09-02-22 KS Podlasie Białystok(PD) 9.222     

3 1 Daria KLEWINOWSKA 10-10-30 KS Podlasie Białystok(PD) 9.464     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 6 Sandra ULIKOWSKA 09-06-01 LUKS Hańcza Suwałki 8.061 q    

2 Bieg 1 Julia HERMANOWSKA 10-03-06 KS Podlasie Białystok 8.501 q PB   

3 Bieg 7 Aleksandra PIASECKA 09-06-21 KS Podlasie Białystok 8.601 q    

4 Bieg 10 Magdalena BOWTRUCZUK 10-06-20 KS Parkiet Hajnówka 8.671 q PB   

5 Bieg 8 Natalia BABICKA 10-01-21 KS Podlasie Białystok 8.681 q    

6 Bieg 9 Kinga NIEGOWSKA 09-06-30 KS Podlasie Białystok 8.911 q    

7 Bieg 1 Alicja GAWRYLUK 10-08-10 KS Podlasie Białystok 9.02(013)2 q    

8 Bieg 7 Oliwia RAKOWICZ 09-10-18 UKS Czwórka Białystok 9.02(014)2     

9 Bieg 5 Julia SZYMCZYK 10-04-01 LUKS Hańcza Suwałki 9.02(019)1 q PB   

10 Bieg 3 Dominika ŻŁOBIKOWSKA 09-12-16 KS Podlasie Białystok 9.051  PB   

11 Bieg 2 Natalia PŁACZEK 10-11-17 LUKS Hańcza Suwałki 9.061  PB   

12 Bieg 4 Oliwia RYNKIEWICZ 10-04-03 LUKS Hańcza Suwałki 9.091  PB   

13 Bieg 4 Nikola SIEŃKOWSKA 10-01-04 KS Podlasie Białystok 9.102     

14 Bieg 2 Gabriela SZULC 10-05-17 KS Podlasie Białystok 9.162  PB   

15 Bieg 10 Amelia MIRON 09-02-22 KS Podlasie Białystok 9.222     

16 Bieg 9 Wiktoria CZAUSZ 09-10-14 KS Podlasie Białystok 9.242  PB   

17 Bieg 5 Julia GRĄDZKA 09-01-01 LKS Narew Łomża 9.292  PB   

18 Bieg 5 Dominika SOBUTA 09-07-31 LKS Narew Łomża 9.30(298)3  PB   

19 Bieg 5 Julia FAŁTYNOWICZ 09-07-26 LUKS Hańcza Suwałki 9.30(299)4     

20 Bieg 8 Patrycja CZARNOCKA 10-01-31 KS Podlasie Białystok 9.312  PB   

21 Bieg 3 Agnieszka OŁOWNIUK 10-01-21 LUKS Hańcza Suwałki 9.322     

22 Bieg 6 Urszula ZDANOWICZ 10-09-02 LUKS Hańcza Suwałki 9.372     

23 Bieg 7 Aleksandra KARPOWICZ 10-04-06 KS Podlasie Białystok 9.423     

24 Bieg 8 Marietta DANILCZUK 10-08-05 KS Podlasie Białystok 9.433     

25 Bieg 2 Ewelina RAJKOWSKA 09-03-29 LUKS Hańcza Suwałki 9.453     

26 Bieg 10 Daria KLEWINOWSKA 10-10-30 KS Podlasie Białystok 9.463     

27 Bieg 8 Anna CZAPLEJEWICZ 10-01-11 KS Podlasie Białystok 9.474  PB   

28 Bieg 6 Natalia PROCHORSKA 09-08-25 UKS Czwórka Białystok 9.513     

29 Bieg 6 Zofia CZARNECKA 10-12-25 MKS Juvenia Białystok 9.564     

30 Bieg 1 Martyna ŁUCZAJ 09-03-13 KS Podlasie Białystok 9.623  PB   

31 Bieg 4 Emilia DĄBROWSKA 09-08-18 LKS Narew Łomża 9.663  PB   

32 Bieg 3 Martyna MELLER 10-02-19 KS Podlasie Białystok 9.703     

33 Bieg 7 Maja ARASIMOWICZ 09-04-01 LUKS Hańcza Suwałki 9.814     

34 Bieg 4 Milena MURAWSKA 10-08-05 LUKS Hańcza Suwałki 10.014     

35 Bieg 1 Zuzanna MĘTEL 10-01-27 LUKS Hańcza Suwałki 10.254     

36 Bieg 9 Natalia ŁASZCZUK 10-11-10 UKS Rotmistrz Ciechanowiec 10.633     

 

60 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/8
Start: 24-02-17   11:52:15

1 782 Paweł ŚLIWKA 10-03-07 KS Podlasie Białystok(PD) 8.084 q PB   

2 549 Norbert SAWICKI 09-08-25 GOKSiT Suchowola(PD) 8.153  PB   

3 52 Mateusz ZAŚKIEWICZ 09-12-20 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.792  PB   

4 543 Damian MISIEWICZ 10-11-06 GOKSiT Suchowola(PD) 8.801  PB   

Bieg 2/8
Start: 24-02-17   11:58:53

1 615 Kamil MĄDRY 09-07-21 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 7.842 q PB   

2 31 Filip BUJKOWSKI 10-01-10 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.154 q PB   

3 666 Przemysław SĘKAL 09-07-15 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 8.721     

4 505 Zauri ZENAISHVILI 10-03-20 GOKSiT Suchowola(PD) 8.783  PB   

Bieg 3/8
Start: 24-02-17   12:01:53

1 1 Jakub KRUK 09-12-06 KS Podlasie Białystok(PD) 8.214  PB   

2 54 Dominik DĄBROWSKI 09-07-09 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.323     

3 548 Bartosz JACKIEWICZ 09-03-18 GOKSiT Suchowola(PD) 8.652  PB   
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Bieg 4/8
Start: 24-02-17   12:03:57

1 549 Wiktor ZANIEWSKI 09-02-21 GOKSiT Suchowola(PD) 8.231  PB   

2 52 Jakub WALUKIEWICZ 10-04-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.344  PB   

3 1 Damian JUZIUK 10-09-15 KS Podlasie Białystok(PD) 8.362  PB   

4 1 Adam LENKIEWICZ 10-11-01 KS Podlasie Białystok(PD) 9.103     

Bieg 5/8
Start: 24-02-17   12:05:43

1 23 Bartosz WIERZBIŁO 10-10-04 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.524  PB   

2 1 Adam POPŁAWSKI 10-03-04 KS Podlasie Białystok(PD) 8.823  PB   

3 553 Adrian SKIBICKI 10-06-03 GOKSiT Suchowola(PD) 8.942     

4 30 Szymon AMBROSIEWICZ 10-06-10 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.091     

Bieg 6/8
Start: 24-02-17   12:07:45

1 783 Kuba GUTOWSKI 09-01-08 KS Podlasie Białystok(PD) 7.623 q PB   

2 45 Jakub GNATOWSKI 09-05-29 UKS Czwórka Białystok(PD) 7.862 q    

3 31 Michał SIMKIEWICZ 09-07-15 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.231     

4 23 Mikołaj JUREWICZ 10-03-08 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.664     

Bieg 7/8
Start: 24-02-17   12:10:31

1 775 Piotr MOSKAL 09-02-28 KS Podlasie Białystok(PD) 7.833 q    

2 122 Tomasz MAŁECKI 09-07-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.292     

3 38 Szymon TRZASKA 10-12-06 LKS Narew Łomża(PD) 8.431     

4 53 Grzegorz KOMENDA 10-06-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.804  PB   

Bieg 8/8
Start: 24-02-17   12:14:12

1 1 Marcel KORSAK 10-02-06 KS Podlasie Białystok(PD) 8.113 q    

2 1 Adam TOCZYDŁOWSKI 10-09-16 KS Podlasie Białystok(PD) 8.122 q PB   

3 54 Jan Tomasz LEBIODA 10-07-09 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.764  PB   

4 3 Borys DECEWICZ 09-05-30 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.491     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 6 Kuba GUTOWSKI 09-01-08 KS Podlasie Białystok 7.621 q PB   

2 Bieg 7 Piotr MOSKAL 09-02-28 KS Podlasie Białystok 7.831 q    

3 Bieg 2 Kamil MĄDRY 09-07-21 UKS Rotmistrz Ciechanowiec 7.841 q PB   

4 Bieg 6 Jakub GNATOWSKI 09-05-29 UKS Czwórka Białystok 7.862 q    

5 Bieg 1 Paweł ŚLIWKA 10-03-07 KS Podlasie Białystok 8.081 q PB   

6 Bieg 8 Marcel KORSAK 10-02-06 KS Podlasie Białystok 8.111 q    

7 Bieg 8 Adam TOCZYDŁOWSKI 10-09-16 KS Podlasie Białystok 8.122 q PB   

8 Bieg 2 Filip BUJKOWSKI 10-01-10 LUKS Hańcza Suwałki 8.15(142)2 q PB   

9 Bieg 1 Norbert SAWICKI 09-08-25 GOKSiT Suchowola 8.15(145)2  PB   

10 Bieg 3 Jakub KRUK 09-12-06 KS Podlasie Białystok 8.211  PB   

12 Bieg 6 Michał SIMKIEWICZ 09-07-15 LUKS Hańcza Suwałki 8.23(221)3     

11 Bieg 4 Wiktor ZANIEWSKI 09-02-21 GOKSiT Suchowola 8.23(222)1  PB   

13 Bieg 7 Tomasz MAŁECKI 09-07-28 LUKS Hańcza Suwałki 8.292     

14 Bieg 3 Dominik DĄBROWSKI 09-07-09 MKS Juvenia Białystok 8.322     

15 Bieg 4 Jakub WALUKIEWICZ 10-04-21 LUKS Hańcza Suwałki 8.342  PB   

16 Bieg 4 Damian JUZIUK 10-09-15 KS Podlasie Białystok 8.363  PB   

17 Bieg 7 Szymon TRZASKA 10-12-06 LKS Narew Łomża 8.433     

18 Bieg 5 Bartosz WIERZBIŁO 10-10-04 LUKS Hańcza Suwałki 8.521  PB   

19 Bieg 3 Bartosz JACKIEWICZ 09-03-18 GOKSiT Suchowola 8.653  PB   

20 Bieg 6 Mikołaj JUREWICZ 10-03-08 LUKS Hańcza Suwałki 8.664     

21 Bieg 2 Przemysław SĘKAL 09-07-15 UKS Rotmistrz Ciechanowiec 8.723     

22 Bieg 8 Jan Tomasz LEBIODA 10-07-09 LUKS Hańcza Suwałki 8.763  PB   

23 Bieg 2 Zauri ZENAISHVILI 10-03-20 GOKSiT Suchowola 8.784  PB   

24 Bieg 1 Mateusz ZAŚKIEWICZ 09-12-20 LUKS Hańcza Suwałki 8.793  PB   

25 Bieg 1 Damian MISIEWICZ 10-11-06 GOKSiT Suchowola 8.804  PB   

26 Bieg 7 Grzegorz KOMENDA 10-06-05 MKS Juvenia Białystok 8.804  PB   

27 Bieg 5 Adam POPŁAWSKI 10-03-04 KS Podlasie Białystok 8.822  PB   

28 Bieg 5 Adrian SKIBICKI 10-06-03 GOKSiT Suchowola 8.943     

29 Bieg 4 Adam LENKIEWICZ 10-11-01 KS Podlasie Białystok 9.104     

30 Bieg 8 Borys DECEWICZ 09-05-30 LUKS Hańcza Suwałki 9.494     

31 Bieg 5 Szymon AMBROSIEWICZ 10-06-10 LUKS Hańcza Suwałki 10.094     

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-02-17  12:10:00

Start: 24-02-17   11:40:00

1 500 Bartłomiej KARPOWICZ 10-08-14 GOKSiT Suchowola(PD) 10.6612 PB

2 30 Wiktor TRZASKA 09-10-16 LKS Narew Łomża(PD) 9.8611 PB

3 506 Wladysław KULAK 09-02-20 GOKSiT Suchowola(PD) 9.549 PB

4 505 Zauri ZENAISHVILI 10-03-20 GOKSiT Suchowola(PD) 9.108 PB

5 228 Dawid TYMIŃSKI 09-07-23 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 8.884

6 31 Michał SIMKIEWICZ 09-07-15 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.821

7 617 Igor SĘKAL 09-01-23 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 8.633

8 122 Tomasz MAŁECKI 09-07-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.6110

9 1 Hubert KRZEBIETKE 10-04-07 KS Podlasie Białystok(PD) 7.725

10 1 Bruno SZCZOTKA 10-03-15 KS Podlasie Białystok(PD) 7.722

11 631 Sebastian SERAFIŃSKI 10-06-02 LKS Narew Łomża(PD) 6.077

12 29 Wincent PERESTRET 10-06-22 KS Parkiet Hajnówka(PD) 5.806
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I II III IV V VI

9.72 10.66 10.24 10.54 10.08 xBartłomiej KARPOWICZ

9.17 9.86 9.19 9.54 9.25 9.09Wiktor TRZASKA

9.49 9.29 9.09 9.54 9.43 8.86Wladysław KULAK

8.60 8.74 9.05 - - 9.10Zauri ZENAISHVILI

8.88 x 7.70 8.43 8.33 8.55Dawid TYMIŃSKI

8.27 8.53 8.46 8.71 8.67 8.82Michał SIMKIEWICZ

8.63 8.34 x 7.87 7.99 8.57Igor SĘKAL

8.11 8.14 8.61 8.15 7.78 7.69Tomasz MAŁECKI

7.45 7.55 7.72Hubert KRZEBIETKE

7.72 7.07 7.28Bruno SZCZOTKA

6.07 5.89 5.86Sebastian SERAFIŃSKI

5.80 5.62 xWincent PERESTRET

 

60 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/11
Start: 24-02-17   12:21:48

1 33 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.393 q PB   

2 65 Piotr ŚWISŁOCKI 08-06-23 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.894  PB   

3 59 Piotr TROCKI 08-10-15 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.021     

552 Michał KARCZEWSKI 12-07-11 GOKSiT Suchowola(PD) DQ2     TR 16.8

Bieg 2/11
Start: 24-02-17   12:24:32

1 52 Łukasz KOMENDA 06-07-26 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.553     

2 17 Jakub MIŚKIEWICZ 08-08-24 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.421     

3 542 Wiktor MALEJKO 11-09-18 GOKSiT Suchowola(PD) 8.712     

Bieg 3/11
Start: 24-02-17   12:28:00

1 33 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.131 q    

2 58 Rafał FRĄSZCZAK 09-09-02 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 7.533     

3 54 Tomasz KRUSZEWSKI 00-05-06 PSSON Start Białystok(PD) 8.344     

4 544 Daniel SKIBICKI 12-04-02 GOKSiT Suchowola(PD) 10.232     

Bieg 4/11
Start: 24-02-17   12:31:17

1 28 Michał ROMANOWSKI 08-08-07 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.483  PB   

2 1 Maksymilian DZIENIS 08-06-10 KS Podlasie Białystok(PD) 7.842     

3 111 Adam FAŁTYNOWICZ 11-08-17 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.634     

4 546 Rafał NORKOWSKI 12-12-06 GOKSiT Suchowola(PD) 9.951     

Bieg 5/11
Start: 24-02-17   12:33:21

1 1 Julian SŁOMIŃSKI 11-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 8.031     

2 51 Mikołaj FIEDORUK 04-04-07 PSSON Start Białystok(PD) 8.374  PB   

3 1 Mikołaj CHILICKI 12-01-18 UKS Technik Augustów(PD) 8.882     

Bieg 6/11
Start: 24-02-17   12:36:50

1 42 Sebastian ŻUKOWSKI 06-01-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.623  PB   

2 1 Aleksander DĄBROWSKI 11-09-06 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.864  PB   

3 1 Michał SZYMAŃSKI 12-11-11 KS Podlasie Białystok(PD) 9.462  PB   

4 158 Jakub KOMOROWSKI 12-05-02 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.081     
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Bieg 7/11
Start: 24-02-17   12:39:16

1 1 Patryk PRUS 07-04-25 KS Podlasie Białystok(PD) 7.663  PB   

2 1 Natan KURYŁO 12-05-09 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.154  PB   

3 156 Sebastian JASIELON 12-07-20 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.842     

Bieg 8/11
Start: 24-02-17   12:41:45

1 1 Adam LIPSKI 08-03-07 KS Podlasie Białystok(PD) 7.703  =PB   

2 784 Oskar ŻŁOBIKOWSKI 08-05-15 KS Podlasie Białystok(PD) 7.752     

3 782 Bartosz SOSNOWSKI 08-05-15 KS Podlasie Białystok(PD) 7.791  PB   

Bieg 9/11
Start: 24-02-17   12:44:04

1 137 Szymon DOŁĘGA 09-01-04 SKS Feniks Siedlce(MZ) 7.123 q    

2 63 Franciszek ABRAMOWICZ 07-12-23 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.514  PB   

3 52 Paweł PANCEWICZ 07-01-03 PSSON Start Białystok(PD) 7.992     

4 45 Kornel GEJDEL 11-07-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.351  PB   

Bieg 10/11
Start: 24-02-17   12:46:49

1 5 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.122 q    

2 784 Julian GUZOWSKI 08-08-25 KS Podlasie Białystok(PD) 7.943     

3 155 Adam ORŁOWSKI 11-10-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.231     

Bieg 11/11
Start: 24-02-17   12:50:06

1 35 Paweł WYSZYŃSKI 03-11-05 KS Prefbet-Sonarol(PD) 7.432     

2 46 Mateusz BOŁTRYK 08-07-09 UKS Czwórka Białystok(PD) 7.893  PB   

4 20 Ksawery SAWICKI 11-08-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.304  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

2 Bieg 9 Szymon DOŁĘGA 09-01-04 SKS Feniks Siedlce 7.121 q    

1 Bieg 10 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05 MKS Juvenia Białystok 7.121 q    

3 Bieg 3 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 MKS Juvenia Białystok 7.131 q    

4 Bieg 1 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 MKS Juvenia Białystok 7.391 q PB   

5 Bieg 11 Paweł WYSZYŃSKI 03-11-05 KS Prefbet-Sonarol 7.431     

6 Bieg 4 Michał ROMANOWSKI 08-08-07 LUKS Hańcza Suwałki 7.481  PB   

7 Bieg 9 Franciszek ABRAMOWICZ 07-12-23 MKS Juvenia Białystok 7.512  PB   

8 Bieg 3 Rafał FRĄSZCZAK 09-09-02 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka 7.532     

9 Bieg 2 Łukasz KOMENDA 06-07-26 MKS Juvenia Białystok 7.551     

10 Bieg 6 Sebastian ŻUKOWSKI 06-01-03 MKS Juvenia Białystok 7.621  PB   

11 Bieg 7 Patryk PRUS 07-04-25 KS Podlasie Białystok 7.661  PB   

12 Bieg 8 Adam LIPSKI 08-03-07 KS Podlasie Białystok 7.701  =PB   

13 Bieg 8 Oskar ŻŁOBIKOWSKI 08-05-15 KS Podlasie Białystok 7.752     

14 Bieg 8 Bartosz SOSNOWSKI 08-05-15 KS Podlasie Białystok 7.793  PB   

15 Bieg 4 Maksymilian DZIENIS 08-06-10 KS Podlasie Białystok 7.842     

17 Bieg 11 Mateusz BOŁTRYK 08-07-09 UKS Czwórka Białystok 7.892  PB   

16 Bieg 1 Piotr ŚWISŁOCKI 08-06-23 MKS Juvenia Białystok 7.892  PB   

18 Bieg 10 Julian GUZOWSKI 08-08-25 KS Podlasie Białystok 7.942     

19 Bieg 9 Paweł PANCEWICZ 07-01-03 PSSON Start Białystok 7.993     

20 Bieg 1 Piotr TROCKI 08-10-15 LUKS Hańcza Suwałki 8.023     

21 Bieg 5 Julian SŁOMIŃSKI 11-03-28 KS Podlasie Białystok 8.031     

22 Bieg 3 Tomasz KRUSZEWSKI 00-05-06 PSSON Start Białystok 8.343     

23 Bieg 5 Mikołaj FIEDORUK 04-04-07 PSSON Start Białystok 8.372  PB   

24 Bieg 2 Jakub MIŚKIEWICZ 08-08-24 LUKS Hańcza Suwałki 8.422     

25 Bieg 4 Adam FAŁTYNOWICZ 11-08-17 LUKS Hańcza Suwałki 8.633     

26 Bieg 2 Wiktor MALEJKO 11-09-18 GOKSiT Suchowola 8.713     

27 Bieg 6 Aleksander DĄBROWSKI 11-09-06 LUKS Hańcza Suwałki 8.862  PB   

28 Bieg 5 Mikołaj CHILICKI 12-01-18 UKS Technik Augustów 8.883     

30 Bieg 7 Natan KURYŁO 12-05-09 LUKS Hańcza Suwałki 9.152  PB   

31 Bieg 10 Adam ORŁOWSKI 11-10-26 LUKS Hańcza Suwałki 9.233     

32 Bieg 11 Ksawery SAWICKI 11-08-01 LUKS Hańcza Suwałki 9.304  PB   

33 Bieg 9 Kornel GEJDEL 11-07-01 LUKS Hańcza Suwałki 9.354  PB   

34 Bieg 6 Michał SZYMAŃSKI 12-11-11 KS Podlasie Białystok 9.463  PB   

35 Bieg 7 Sebastian JASIELON 12-07-20 LUKS Hańcza Suwałki 9.843     

36 Bieg 4 Rafał NORKOWSKI 12-12-06 GOKSiT Suchowola 9.954     

37 Bieg 6 Jakub KOMOROWSKI 12-05-02 LUKS Hańcza Suwałki 10.084     

38 Bieg 3 Daniel SKIBICKI 12-04-02 GOKSiT Suchowola 10.234     

Bieg 1 Michał KARCZEWSKI 12-07-11 GOKSiT Suchowola DQDQ     TR 16.8

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-02-17  12:43:00

Start: 24-02-17   12:25:00

1 562 Ewa JANKOWSKA 06-07-28 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 9.691

2 600 Karolina SIEŃKO 06-11-13 GOKSiT Suchowola(PD) 7.942

I II III IV V VI

9.69 8.71 9.28 9.19 8.59 8.98Ewa JANKOWSKA

7.94 7.64 x 7.52 7.83 7.67Karolina SIEŃKO
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Pchnięcie kulą K (3kg) - open

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-02-17  12:43:00

Start: 24-02-17   12:25:00

1 109 Kinga JACKOWSKA 09-03-11 MKL Jurand Szczytno(WN) 14.988

2 775 Gabriela MIELECH 07-07-28 KS Podlasie Białystok(PD) 12.467 PB

3 783 Michalina MUSZYŃSKA 08-12-31 KS Podlasie Białystok(PD) 10.004 PB

4 601 Weronika MASŁOWSKA 08-03-24 GOKSiT Suchowola(PD) 9.942

5 623 Sylwia SKŁODOWSKA 07-01-09 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 9.013 PB

6 604 Ola FRANCISZKOWICZ 07-08-21 GOKSiT Suchowola(PD) 8.801

7 125 Edyta ZDRÓJKOWSKA 08-10-23 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 8.456

8 667 Julia WYSZYŃSKA 07-01-22 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 7.555

I II III IV V VI

13.59 x 13.07 x x 14.98Kinga JACKOWSKA

11.57 11.57 12.26 11.77 11.00 12.46Gabriela MIELECH

9.45 10.00 9.21 9.39 9.58 9.42Michalina MUSZYŃSKA

9.58 9.88 9.94 x 9.63 9.61Weronika MASŁOWSKA

7.67 7.73 9.01 8.33 8.30 8.91Sylwia SKŁODOWSKA

8.20 8.80 8.66 8.34 x xOla FRANCISZKOWICZ

7.90 8.13 7.91 8.45 7.73 7.89Edyta ZDRÓJKOWSKA

7.40 6.99 7.15 7.06 7.21 7.55Julia WYSZYŃSKA

 

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 24-02-17   13:11:52

1 778 Julia HERMANOWSKA 10-03-06 KS Podlasie Białystok(PD) 9.982  PB   

2 782 Amelia MIRON 09-02-22 KS Podlasie Białystok(PD) 11.653     

3 782 Gabriela WASZCZUK 10-06-09 KS Podlasie Białystok(PD) 11.811     

4 2 Natalia PŁACZEK 10-11-17 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 11.954     

FINAŁ B
Start: 24-02-17   13:09:20

1 901 Aleksandra BELNIAK 09-02-12 WLKS Nowe Iganie(MZ) 8.983     PK

2 781 Oliwia NIERODA 09-04-10 KS Podlasie Białystok(PD) 11.904     

3 25 Agnieszka OŁOWNIUK 10-01-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 12.151     

4 197 Izabela KONIECKO 10-01-13 UKS Technik Augustów(PD) 12.292     

 

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 24-02-17   13:18:56

1 38 Szymon SUSTOWSKI 09-06-24 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.963     

2 20 Mikołaj URBAŃSKI 10-05-23 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 11.232  PB   

3 3 Borys DECEWICZ 09-05-30 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 13.374  PB   
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60 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 24-02-17   13:22:42

1 775 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok(PD) 7.763     

2 782 Gabriela RACZKOWSKA 06-07-31 KS Podlasie Białystok(PD) 8.002  PB   

3 122 Julia BĄK 09-07-18 LKS EkoSport Siedlce(MZ) 8.164     

4 5 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.291     

 

60 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 24-02-17   13:29:10

1 38 Sandra ULIKOWSKA 09-06-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.973     

2 778 Julia HERMANOWSKA 10-03-06 KS Podlasie Białystok(PD) 8.542     

3 775 Aleksandra PIASECKA 09-06-21 KS Podlasie Białystok(PD) 8.594     

4 2 Magdalena BOWTRUCZUK 10-06-20 KS Parkiet Hajnówka(PD) 8.661     

FINAŁ B
Start: 24-02-17   13:26:18

1 781 Natalia BABICKA 10-01-21 KS Podlasie Białystok(PD) 8.653     

2 778 Kinga NIEGOWSKA 09-06-30 KS Podlasie Białystok(PD) 8.702     

3 1 Alicja GAWRYLUK 10-08-10 KS Podlasie Białystok(PD) 8.944  PB   

4 41 Oliwia RAKOWICZ 09-10-18 UKS Czwórka Białystok(PD) 9.071     

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-02-17  13:30:00

Start: 24-02-17   13:00:00

1 166 Karol KIJEWSKI 05-10-10 MKL Jurand Szczytno(WN) 17.763

2 45 Jan KUDZINOWSKI 05-06-24 UKS Czwórka Białystok(PD) 11.832 PB

3 561 Dominik DENIZIAK 06-04-21 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 9.181

I II III IV V VI

16.70 17.76 17.43 x 17.58 xKarol KIJEWSKI

x x x 11.83 11.66 xJan KUDZINOWSKI

8.57 x 9.18 8.46 8.50 8.05Dominik DENIZIAK

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) open

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-02-17  13:30:00

Start: 24-02-17   13:00:00

1 777 Alan NAGÓRKA 08-10-14 KS Podlasie Białystok(PD) 13.0310 PB

2 777 Antoni JASIONEK 08-01-20 KS Podlasie Białystok(PD) 10.751

3 571 Kacper SZERSZENOWICZ 07-01-12 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 10.355

4 572 Hubert WOJTKOWSKI 07-08-30 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 9.847

5 49 Vadim STEPANIUK 08-03-25 UKS Czwórka Białystok(PD) 9.838 PB

6 124 Daniel ZARZECKI 08-07-10 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 8.576

7 611 Krystian JANKOWSKI 11-08-27 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 6.484

8 517 Piotr KALINOWSKI 11-03-30 GOKSiT Suchowola(PD) 6.143

9 513 Mateusz ZUJKO 11-07-26 GOKSiT Suchowola(PD) 5.192
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I II III IV V VI

12.88 12.72 x 13.02 x 13.03Alan NAGÓRKA

9.41 9.76 9.84 9.66 10.75 10.12Antoni JASIONEK

9.51 9.91 x 10.03 10.27 10.35Kacper SZERSZENOWICZ

9.43 9.84 9.63 9.51 9.59 9.62Hubert WOJTKOWSKI

9.74 x x 8.68 9.36 9.83Vadim STEPANIUK

8.44 7.62 8.57 x 7.79 8.01Daniel ZARZECKI

5.71 5.96 6.24 6.39 6.48 5.60Krystian JANKOWSKI

5.19 5.27 5.77 6.14 6.02 5.38Piotr KALINOWSKI

x 5.19 xMateusz ZUJKO

 

60 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 24-02-17   13:36:59

1 775 Piotr MOSKAL 09-02-28 KS Podlasie Białystok(PD) 7.613     

2 783 Kuba GUTOWSKI 09-01-08 KS Podlasie Białystok(PD) 7.642     

3 45 Jakub GNATOWSKI 09-05-29 UKS Czwórka Białystok(PD) 7.831     

4 615 Kamil MĄDRY 09-07-21 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 7.844     

FINAŁ B
Start: 24-02-17   13:34:43

1 1 Adam TOCZYDŁOWSKI 10-09-16 KS Podlasie Białystok(PD) 7.954  PB   

2 31 Filip BUJKOWSKI 10-01-10 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.011  PB   

3 1 Marcel KORSAK 10-02-06 KS Podlasie Białystok(PD) 8.062  PB   

782 Paweł ŚLIWKA 10-03-07 KS Podlasie Białystok(PD) DQ3     TR 16.8

 

60 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 24-02-17   13:42:31

1 5 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.073     

2 33 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.124  SB   

3 33 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.501     

137 Szymon DOŁĘGA 09-01-04 SKS Feniks Siedlce(MZ) DQ2     TR 16.8

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-02-17  14:23:00

Start: 24-02-17   14:00:00

1 1 Natalia SKARŻYŃSKA 09-01-19 KS Podlasie Białystok(PD) 4.7511 PB

2 24 Oliwia CHOJNOWSKA 09-07-08 LKS Narew Łomża(PD) 4.4810

3 33 Alicja KOTOWSKA 09-04-29 LKS Narew Łomża(PD) 4.416

4 42 Oliwia RYNKIEWICZ 10-04-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.299 PB

5 1 Patrycja CZARNOCKA 10-01-31 KS Podlasie Białystok(PD) 4.112

6 51 Wiktoria UŁANOWICZ 10-02-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.074

7 784 Dominika ŻŁOBIKOWSKA 09-12-16 KS Podlasie Białystok(PD) 4.028 PB

8 30 Zofia CZARNECKA 10-12-25 MKS Juvenia Białystok(PD) 3.895

9 1 Anna CZAPLEJEWICZ 10-01-11 KS Podlasie Białystok(PD) 3.687 PB
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10 620 Klaudia CZARNAK 10-11-18 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 3.403 PB

11 18 Zuzanna MĘTEL 10-01-27 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.301

I II III IV V VI

4.35 4.57 4.62 4.64 x 4.75Natalia SKARŻYŃSKA

x x 4.37 4.44 x 4.48Oliwia CHOJNOWSKA

4.41 4.32 x 4.15 x 4.16Alicja KOTOWSKA

4.29 4.21 4.07 4.22 4.02 4.28Oliwia RYNKIEWICZ

4.08 3.98 x 4.11 x 3.84Patrycja CZARNOCKA

x 3.76 4.07 3.79 3.00 3.78Wiktoria UŁANOWICZ

3.78 4.02 3.74 3.68 3.31 3.88Dominika ŻŁOBIKOWSKA

3.79 3.66 3.89 3.76 3.71 xZofia CZARNECKA

3.61 3.42 3.68Anna CZAPLEJEWICZ

3.27 x 3.40Klaudia CZARNAK

x 3.30 xZuzanna MĘTEL

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-02-17  14:33:00

Start: 24-02-17   13:45:00

1 59 Piotr TROCKI 08-10-15 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.654 =PB 

2 784 Oskar ŻŁOBIKOWSKI 08-05-15 KS Podlasie Białystok(PD) 1.602 =PB 

3 46 Mateusz BOŁTRYK 08-07-09 UKS Czwórka Białystok(PD) 1.553

4 47 Paweł KLEWINOWSKI 08-01-27 UKS Czwórka Białystok(PD) 1.501

130 135 140 145 150 155 160 165 170

- - - - - o o xo xxxPiotr TROCKI

- - - o o o o xxxOskar ŻŁOBIKOWSKI

- - - o xxo xo xxxMateusz BOŁTRYK

- - - o o xxxPaweł KLEWINOWSKI

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-02-17  14:44:00

Start: 24-02-17   13:45:00

1 781 Kamil NOWIŃSKI 09-07-01 KS Podlasie Białystok(PD) 1.866 PB 

2 29 Andrzej OSZKINIS 09-03-30 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.652

3 549 Wiktor ZANIEWSKI 09-02-21 GOKSiT Suchowola(PD) 1.553

4 1 Dawid TUREL 10-03-12 KS Podlasie Białystok(PD) 1.505

5 545 Dawid KORATKIEWICZ 10-10-31 GOKSiT Suchowola(PD) 1.351 PB 

6 543 Damian MISIEWICZ 10-11-06 GOKSiT Suchowola(PD) 1.304
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130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 186 190

- - - - - - o o o oKamil NOWIŃSKI o o xxx

o o o o o o o xo xxxAndrzej OSZKINIS

- - o o o xo xxrWiktor ZANIEWSKI

- o o o xo xxxDawid TUREL

o o xxxDawid KORATKIEWICZ

o xxxDamian MISIEWICZ

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-02-17  15:00:00

Start: 24-02-17   14:35:00

1 158 Aleksandra SOCHACKA 09-05-19 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 5.7714 PB

2 782 Gabriela RACZKOWSKA 06-07-31 KS Podlasie Białystok(PD) 5.5713 PB

3 780 Maja URYNOWICZ 11-05-22 KS Podlasie Białystok(PD) 5.0812 PB

4 50 Daria DOBKOWSKA 08-04-04 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 5.0611 PB

5 27 Maja BURZYŃSKA 11-09-16 MKS Juvenia Białystok(PD) 4.3110

6 776 Magdalena OSTAPOWICZ 08-01-15 KS Podlasie Białystok(PD) 4.078 PB

7 1 Julianna Michalina MOROZ 12-10-14 KS Podlasie Białystok(PD) 4.003

8 25 Wiktoria BAGIŃSKA 11-09-26 MKS Juvenia Białystok(PD) 3.866 PB

9 150 Julia DĄBROWSKA 11-08-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.842

10 3 Wiktoria STEUER 12-04-18 MKS Juvenia Białystok(PD) 3.801

11 781 Julia WISZOWATA 11-07-28 KS Podlasie Białystok(PD) 3.759

12 4 Michalina CZERWIŃSKA 12-02-07 MKS Juvenia Białystok(PD) 3.705

13 157 Lena WIERZCHOWSKA 12-06-30 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.573

14 159 Kuprewicz MAJA 12-01-09 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.224

I II III IV V VI

5.77 x x 5.58 5.70 5.67Aleksandra SOCHACKA

5.38 5.52 5.52 5.56 5.39 5.57Gabriela RACZKOWSKA

4.94 4.95 5.02 5.08 4.78 4.96Maja URYNOWICZ

4.76 4.71 4.57 4.40 x 5.06Daria DOBKOWSKA

x 4.24 x 4.16 4.31 4.21Maja BURZYŃSKA

x x 4.07 3.94 x 4.06Magdalena OSTAPOWICZ

x x 3.85 x x 4.00Julianna Michalina MOROZ

3.82 3.86 x 3.73 3.62 3.78Wiktoria BAGIŃSKA

3.84 x 3.79Julia DĄBROWSKA

3.80 3.33 3.62Wiktoria STEUER

x x 3.75Julia WISZOWATA

3.70 3.46 3.47Michalina CZERWIŃSKA

3.41 3.31 3.57Lena WIERZCHOWSKA

x 3.22 2.94Kuprewicz MAJA
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Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-02-17  15:45:00

Start: 24-02-17   15:15:00

1 781 Kamil NOWIŃSKI 09-07-01 KS Podlasie Białystok(PD) 6.3814 PB

2 30 Wiktor TRZASKA 09-10-16 LKS Narew Łomża(PD) 5.3810 PB

3 1 Adam TOCZYDŁOWSKI 10-09-16 KS Podlasie Białystok(PD) 5.314

4 615 Kamil MĄDRY 09-07-21 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 5.316

5 45 Jakub GNATOWSKI 09-05-29 UKS Czwórka Białystok(PD) 5.283

6 1 Marcel KORSAK 10-02-06 KS Podlasie Białystok(PD) 5.2812 PB

7 783 Kuba GUTOWSKI 09-01-08 KS Podlasie Białystok(PD) 5.2113 PB

8 38 Szymon TRZASKA 10-12-06 LKS Narew Łomża(PD) 5.199

9 549 Norbert SAWICKI 09-08-25 GOKSiT Suchowola(PD) 5.122 PB

10 617 Igor SĘKAL 09-01-23 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 5.077

11 1 Hubert SUSZYŃSKI 09-10-29 KS Podlasie Białystok(PD) 4.4911 PB

12 666 Przemysław SĘKAL 09-07-15 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 4.458

52 Mateusz ZAŚKIEWICZ 09-12-20 LUKS Hańcza Suwałki(PD) NM5

I II III IV V VI

6.13 x x 6.38 x xKamil NOWIŃSKI

5.22 5.38 4.97 5.22 4.92 5.11Wiktor TRZASKA

5.20 5.25 5.10 4.82 5.11 5.31Adam TOCZYDŁOWSKI

4.83 5.31 5.23 4.85 4.88 xKamil MĄDRY

4.58 5.28 x 4.87 4.69 5.07Jakub GNATOWSKI

5.28 4.53 4.68 4.44 4.79 4.08Marcel KORSAK

5.17 x 4.23 4.89 5.06 5.21Kuba GUTOWSKI

5.04 5.14 x 4.59 5.19 5.03Szymon TRZASKA

5.12 x 5.11Norbert SAWICKI

4.86 5.07 xIgor SĘKAL

4.36 4.49 4.24Hubert SUSZYŃSKI

4.26 4.45 4.26Przemysław SĘKAL

x x xMateusz ZAŚKIEWICZ

 

Skok wzwyż K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-02-17  16:08:00

Start: 24-02-17   14:45:00

1 565 Patrycja DZIESZKO 08-06-30 GOKSiT Suchowola(PD) 1.555 PB 

2 552 Joanna GILEWSKA 11-01-15 GOKSiT Suchowola(PD) 1.456 PB 

2 62 Wiktoria MALINOWSKA 11-08-17 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.4514 PB 

4 44 Zuzanna SKINDZIER 11-05-12 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.401 PB 

5 615 Hanna SAWICKA 11-01-04 GOKSiT Suchowola(PD) 1.408 PB 

6 565 Natalia JANKOWSKA 06-08-09 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 1.404 =PB 

7 611 Emilia ŻUKOWSKA 11-04-17 GOKSiT Suchowola(PD) 1.3010 PB 

8 607 Kornelia MARCHEL 11-03-09 GOKSiT Suchowola(PD) 1.307 PB 

9 150 Julia DĄBROWSKA 11-08-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.3011

10 551 Patrycja BUSŁOWSKA 12-09-18 GOKSiT Suchowola(PD) 1.2513 PB 

11 615 Maja KISZŁO 12-05-03 GOKSiT Suchowola(PD) 1.202

12 608 Emilia BOGUSZEWSKA 11-04-06 GOKSiT Suchowola(PD) 1.209 =PB 

557 Magdalena SIENKIEWICZ 11-07-23 GOKSiT Suchowola(PD) NM12
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120 125 130 135 140 145 150 155 160 165

- - - o o o o o xxxPatrycja DZIESZKO

- o o o o xo xxxWiktoria MALINOWSKA

o o o o o xo xxxJoanna GILEWSKA

o o o o o xxxZuzanna SKINDZIER

o o o xo xo xxxHanna SAWICKA

- o o o xxo xxxNatalia JANKOWSKA

o o o xxxEmilia ŻUKOWSKA

o o xxo xxxKornelia MARCHEL

o o xo xxxJulia DĄBROWSKA

xo xxo xxxPatrycja BUSŁOWSKA

o xxxMaja KISZŁO

xo xxxEmilia BOGUSZEWSKA

xxxMagdalena SIENKIEWICZ

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-02-17  16:25:00

Start: 24-02-17   14:45:00

1 53 Julia JASIELON 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.709 PB 

2 38 Sandra ULIKOWSKA 09-06-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.558

3 782 Pola SMORCZEWSKA 09-11-27 KS Podlasie Białystok(PD) 1.507

4 47 Julia SZYMCZYK 10-04-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.401 PB 

5 780 Zuzanna MIRON 10-05-24 KS Podlasie Białystok(PD) 1.406 =PB 

6 39 Dominika SOBUTA 09-07-31 LKS Narew Łomża(PD) 1.353 PB 

7 631 Julia GRĄDZKA 09-01-01 LKS Narew Łomża(PD) 1.305

8 37 Emilia DĄBROWSKA 09-08-18 LKS Narew Łomża(PD) 1.254

51 Wiktoria UŁANOWICZ 10-02-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) NM2

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 173

- - - - - - o o o oJulia JASIELON xo xxx

- - - - - o o xxo xxxSandra ULIKOWSKA

- - - o o o o xxxPola SMORCZEWSKA

o o o o o xxxJulia SZYMCZYK

o o o o xo xxxZuzanna MIRON

o o o xxo xxxDominika SOBUTA

o o o xxxJulia GRĄDZKA

o o xxxEmilia DĄBROWSKA

rWiktoria UŁANOWICZ

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-02-17  16:30:00

Start: 24-02-17   16:00:00

1 780 Krzysztof RYBNIK 07-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 6.7415 PB
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2 1 Oskar KONDRAT 08-01-10 KS Podlasie Białystok(PD) 6.0014 PB

3 782 Philip DOMASZEWICZ 08-02-25 KS Podlasie Białystok(PD) 5.9613 SB

4 28 Michał ROMANOWSKI 08-08-07 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 5.9311 PB

5 1 Patryk PĘDZICH 08-01-03 KS Podlasie Białystok(PD) 5.7210 PB

6 11 Sebastian BORAWSKI 08-09-21 LKS Narew Łomża(PD) 5.723

7 1 Dawid BALEJKO 07-02-13 KS Podlasie Białystok(PD) 5.6812

8 111 Adam FAŁTYNOWICZ 11-08-17 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 5.039 PB

9 1 Aleksander DĄBROWSKI 11-09-06 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.298 SB

10 155 Adam ORŁOWSKI 11-10-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.144

11 1 Natan KURYŁO 12-05-09 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.927

12 20 Ksawery SAWICKI 11-08-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.786

13 156 Sebastian JASIELON 12-07-20 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.595

14 158 Jakub KOMOROWSKI 12-05-02 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.282

45 Kornel GEJDEL 11-07-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) NM1

I II III IV V VI

6.63 6.57 6.72 x 6.74 6.59Krzysztof RYBNIK

5.52 5.68 6.00 5.63 4.92 xOskar KONDRAT

5.96 x x x x xPhilip DOMASZEWICZ

5.81 x 5.93 5.72 x xMichał ROMANOWSKI

5.37 5.72 5.42 5.56 5.54 5.50Patryk PĘDZICH

5.72 5.39 4.94 rSebastian BORAWSKI

5.35 5.68 5.28 3.97 5.28 5.44Dawid BALEJKO

4.76 5.03 4.78 4.76 4.85 4.88Adam FAŁTYNOWICZ

4.29 4.18 4.15Aleksander DĄBROWSKI

2.66 4.14 xAdam ORŁOWSKI

x x 3.92Natan KURYŁO

3.72 3.78 3.76Ksawery SAWICKI

3.59 3.48 3.33Sebastian JASIELON

3.07 3.06 3.28Jakub KOMOROWSKI

x x xKornel GEJDEL

 

Trójskok M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-02-17  17:36:00

Start: 24-02-17   16:45:00

1 11 Sebastian BORAWSKI 08-09-21 LKS Narew Łomża 12.16

I II III IV V VI

11.48 11.61 12.07 12.03 12.16 12.05Sebastian BORAWSKI

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-02-17  17:40:00

Start: 24-02-17   16:45:00

1 53 Julia JASIELON 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.507

2 782 Pola SMORCZEWSKA 09-11-27 KS Podlasie Białystok(PD) 10.351

3 24 Oliwia CHOJNOWSKA 09-07-08 LKS Narew Łomża(PD) 10.285

4 618 Patrycja SOKOŁOWSKA 09-01-05 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 9.516 PB

5 775 Milena PAWLUCZUK 12-08-24 KS Podlasie Białystok(PD) 8.888 PK
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6 25 Urszula ZDANOWICZ 10-09-02 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.334

7 31 Maja PAULAKOWSKA 11-08-09 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.673 PB PK

8 16 Karolina CHOJNOWSKA 09-06-27 LKS Narew Łomża(PD) 7.582

I II III IV V VI

9.96 10.46 10.24 10.18 9.95 10.50Julia JASIELON

10.00 10.15 9.85 9.92 10.18 10.35Pola SMORCZEWSKA

x 10.28 10.17 10.24 10.00 10.08Oliwia CHOJNOWSKA

9.51 8.55 8.92 8.97 x 9.20Patrycja SOKOŁOWSKA

8.66 8.88 7.48 8.49 8.84 8.35Milena PAWLUCZUK

8.33 8.00 8.08 x 7.68 8.08Urszula ZDANOWICZ

x x x x x 7.67Maja PAULAKOWSKA

7.58 7.51 7.42 rKarolina CHOJNOWSKA

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-02-17  17:40:00

Start: 24-02-17   16:45:00

1 38 Szymon SUSTOWSKI 09-06-24 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 11.206

2 23 Bartosz WIERZBIŁO 10-10-04 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.737

3 23 Mikołaj JUREWICZ 10-03-08 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.951

4 619 Maciej TYMIŃSKI 09-01-24 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 9.723

5 52 Jakub WALUKIEWICZ 10-04-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.562

6 616 Dawid MOCZULSKI 09-09-09 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 8.605

7 30 Szymon AMBROSIEWICZ 10-06-10 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.524

I II III IV V VI

10.51 11.19 10.88 11.20 x xSzymon SUSTOWSKI

x 8.44 9.88 10.73 10.05 9.60Bartosz WIERZBIŁO

x x 9.95 x 9.57 9.63Mikołaj JUREWICZ

9.21 9.21 9.25 9.28 9.72 xMaciej TYMIŃSKI

x 8.40 9.22 9.42 9.00 9.56Jakub WALUKIEWICZ

x x 8.60 8.52 8.40 xDawid MOCZULSKI

8.31 x x x 8.52 8.05Szymon AMBROSIEWICZ
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